UNITA’ OPERATIVA COMPLESSA
AFFARI GENERALI E LEGALI

Centro di costo n° AAQ1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° O?) DEL _ 5=

Oggetto: liquidazione della somma di € 1.800,00 all’ ASL Caserta per prestazioni specialistiche in pediatria, per

il periodo 01/08/2014 - 31/08/2014.

PREMESSO:

che con deliberazione n. 162 del 25/08/2014 e successive madificazioni ed integrazioni, venne stipulata
convenzione, per il periodo 01/08/2014 - 31/08/2014, con I’ ASL di Caserta, con sede in via Unita
Italiana, Caserta — P.i. 03519500619, per prestazioni specialistiche in pediatria, per un costo complessivo
di € 18.000,00;

VISTA: )
e laseguente fattura, che allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale:
Data fattura N° fattura Descrizione fornitura importo
19/12/2014 006544 Prestazioni specialistiche in Pediatrid € 1.800,00
CONSIDERATO:

che, il direttore della U.O.C. di pediatria, dott. Pasquale Femiano, in data 23/12/2014, ha riscontrato
espressamente, in calce alla fattura sopra descritta, le regolari esecuzioni delle prestazioni di cui trattasi;
che la spesa & stata imputata sull'autorizzazione n° 81/2014 - conto economico n° 502011401 del
bilancio 2014;

che la spesa non comporta scostamenti passivi rispetto al budget economico previsto per la fornitura de
qua e che, pertanto, si pud provvedere alla conseguente liquidazione.

DETERMINA

liquidare alla ASL di Caserta, con sede in via Unita Italiana, Caserta — P.i. 03519500619, la somma di €
1.800,00, relativa al periodo 01/08/2014 — 31/08/2014, per prestazioni specialistiche in pediatria, come
da fattura allegata nella presente determinazione dirigenziale;

dare atto che la spesa & stata imputata sull’autorizzazione n° 81/2014 - conto economico n° 502011401
del bilancio 2014 e che, pertanto, si pud provvedere alla conseguente liquidazione;

autorizzare la unita operativa complessa gestione economico-finanziaria e della progettualita europea
ad emettere il relativo ordinativo di pagamento a favore della suindicata azienda sanitaria;

pubblicare integralmente la presente determinazione dirigenziale sul sito internet aziendale;
trasmettere copia della presente determinazione al Direttore generale, alla unitd operativa complessa
gestione economico-finanziaria e della progettualita europea per I'esecuzione e al Collegio Sindacale per
il controllo di competenza.

I’ estensore
pasciu le cecere




N




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI CASERTA
VIA UNITA' ITALIANA 28 Caserta
P.1.V.A. 03519500619

QOALE « *mﬁ‘” i

ATy rf»sz};x uﬁmmw;ﬁ. fw

. VA A DEDUCIBILITA' IMMEDIATA SPETTABILE:
j";n. . AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E
i ef-*@\‘.__ SAN SEBASTIANO
it Tk VIA PALASCIANO S.N.C.
£ 81100 - CASERTA (CE)
&
INumero Fattura Data Part. LV.A | Cod. Fisc Scad. Pag. Cod. Num. Interno |Pag.
: Cliente
006544 19/12/2014 102201130610 18/01/2015 252419 8102 2
Pagamento Banca d'appoggio

PAGAMENTO SU CONTO CORRENTE

BANCARIO BNL

. |BANCA NAZIONALE DEL
LAVORO-CASERTA- IBAN :

IT62N0100514900000000218000

SWIFT : BNLIITRRNAX

TBallo Assolto Virtual, Aut.36294/12
IVA ESENTE ART.10

2.00
20520.00

BOLLO 2,00
Bollo assorto in modo virtuale. Autorizzazione 36294 del 15/03/2012.

ll pagamento della presente fattura, qualora non ancora eseguito, dovra essere effettuato entro e non oltre 10 giorni dalla data di
ricezione della stessa - indicando nella causale il numero della fattura alla quale si riferisce facendo pervenire copia del bollettino o
bonifico al Servizio che ha effettuato la prestazione.

Comunicazione ai fini del D. Lgs. 196/2003
| dati forniti dai nostri Clienti sono custoditi nel nostro archivio (elettronico o manuale) al solo scopo di adempiere agli obblighi di legge.
Si garantisce la massima riservatezza e si offre la possibilita di richiederne la rettifica o la cancellazione.

;/5) C(Q 1\,‘_/{/_) 3 e /’9‘: ;__.r///( i@(/%t_u [ LL/,MCJ.»{&. (M :’ = [/VL&

.'

g-fﬂ/f?/\‘?/ouw(,ow abC(L_ / C 3/»\4#; {~" //,{ k_f@,[l.e g{/p_ 6£0[7‘~7\/\,
G 5/‘\/’7? W NicgLae. 4 LUISo BATOIN0 cud bugd gl
/ﬂ/)//") {%/‘V% e / @ fﬁ/“}/)/d 2‘0/[3’/) ~oiga Copoady
o ,,_‘?'-‘.Ete; 'd“;ﬁ?zﬁﬁr ottt
é,:-);}f‘l/y [‘( / /C; | / | /f/ /(/ x&(/%

/ ]
/ /
i







]

[ e

e i

| IVA A DEDUCIBILITA' IMMEDIATA SPETTABILE:
— AZIENDA OSPEDALIERA SANT'ANNA E
N SAN SEBASTIANO
N VIA PALASCIANO S.N.C.
i Tt 81100 - CASERTA (CE)
'(Numero Fattura Data Part. LV.A / Cod. Fisc Scad. Pag. Cod. Num. Interno |Pag.
_3 : Cliente
(006544  [19/12/2014 {02201130610 18/01/2015 252419 8102 1
. |Pagamento Banca d'appoggio

' |BANCARIO BNL
' IBANCA NAZIONALE DEL
- [LAVORO-CASERTA- IBAN :

| |SWIFT : BNLITRRNAX

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI CASERTA
VIA UNITA' ITALIANA 28 Caserta
P.LLV.A. 03519500619

AZIENDA SANITARIA LOCALE -:“A? -ﬁﬁﬁi i
| i e

PAGAMENTO SU CONTO CORRENTE

IT62N0100514900000000218000

DR.CAMPAGNANO NICOLA GIACOMO
CONSULENZA AGOSTO/14 1 €720,000000 €720,00
DEL.1678/14 E DEL.1115/14

DR. CAMPAGNANO NICOLA GIACOMO
CONSULENZA SETTEMBRE/14

DR. CAMPAGNANO NICOLA GIACOMO
CONSULENZA OTTOBRE/14

DR. LUISO ANTONIO CONSULENZA
AGOSTO/14 DEL.1678/14 E DEL. 1 €1080,000000 €1080,00
1115/14
DR. LUISO ANTONIO CONSULENZA

SETTEMBRE/14 €5760,000000 €5760,00
DR. LUISO ANTONIO CONSULENZA

OTTOBRE/4 €5400,000000 €5400,00

1 €3600,000000 €3600,00

1 €3960,000000 €3960,00

Il pagamento della presente fattura, qualora non ancora eseguito, dovra essere effettuato entro e non oltre 10 giorni dalla data di
ricezione della stessa - indicando nella causale il numero della fattura alla quale si riferisce facendo pervenire copia del bollettino o
bonifico al Servizio che ha effettuato la prestazione.

' Comunicazione ai fini del D. Lgs. 196/2003

| dati forniti dai nostri Clienti seno custoditi nel nostro archivio (elettronico o manuale) al solo scopo di adempiere agli obblighi di legge.
Si garantisce |la massima riservatezza e si offre la possibilita di richiederne la rettifica o la cancellazione.






